▲山东煜威建筑有限公司不慎将财
务专用章 （编码：370402500339）、法
人陈席席 （编码：3704025003341） 章
丢失，声明作废。

▲枣庄顺翔商贸有限公司车牌鲁
D38614的营运证丢失，号码为：鲁交运
管枣字370403303106，声明作废。

▲销售方为中国邮政集团公司枣
庄市薛城区分公司，购买方为枣庄市
薛城区周营镇人民政府的山东增值税
普 通 发 票 丢 失 ， 发 票 号 ：
NO.06904709， 开 具 日 期 ： 2019 年 7
月 12 日 金 额 为 ： 肆 万 伍 仟 元 整

（￥45000.00） 声明作废。

新华社北京7月29日电 （记者 陈菲） 为全面展现检察工
作，加强检察公共关系建设，深化检务公开，更好接受社会各界和
人民群众的监督，最高检机关拟于8月17日面向社会公众举行检
察开放日活动，全方位向社会公众开放最高检检史陈列室、案件管
理大厅、检委会会议室、网络大数据中心等场所。

据悉，此次开放日计划分4批安排公众参观，检察官还将围绕
当前的热点问题现场讲授法治课。

自2010年推行开放日活动以来，最高检机关先后组织开展了
29次检察开放日活动。与往次不同，将于8月17日举办的此次活